大 学 会 館 集 会 室 等 使 用 許 可 願

                                                         令和 元 年 ７ 月 １ 日

  鳥取大学理事 殿

使用責任者 ○○ 学部 ○○○○  学科 ○○年度入学

                      氏 名 ○○ ○○

                                       （携帯電話等   ○○○-○○○○-○○○○ ）

  下記のとおり使用したいので許可くださるようお願いいたします。なお、使用にあたっては

 鳥取大学大学会館使用規程等を厳守いたします。

記

使 用 団 体 名
○○○○サークル

使 用 目 的
○○の練習のため

使 用 人 数

   １０                   人

使 用 日 時 使 用 室 名

令和 元 年  ７ 月  １ 日（ 月 ）   １５時  ００分～ ２０時 ００分

中集会室 １号室

令和 元年   ７ 月  １ 日（ 月 ）  １０ 時  ００分～ １７時 ００分

中集会室 ３号室

令和    年    月    日（  ）    時    分～   時    分

令和    年    月    日（  ）    時    分～   時    分

令和    年    月    日（  ）    時    分～   時    分

令和    年    月    日（  ）    時    分～   時    分

備     考

（注）①使用許可を受けた後、使用しない場合は前日までに必ず学生生活課へ連絡して下さい。

   ②開館時間は原則次のとおりです。(ただし、休業期間(年末年始、お盆等)は除く。)

     月曜日～土曜日 午前９時～午後８時、日曜日 午前１０時～午後５時

   ③使用室名には以下の名称を記載してください。中集会室及び小集会室については、「中１」

「小１」のように略称で記載して頂いて構いません。

大集会室

中集会室１号室 中集会室２号室 中集会室３号室 中集会室４号室 中集会室５号室

小集会室１号室 小集会室２号室 小集会室４号室 小集会室５号室 小集会室６号室

小集会室７号室

和室 談話室 娯楽室 共同談話室 多目的コーナー

予約状況はカウンターの予約表を

確認してください！